

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba : Drobné práce súvisiace s opravou ÚK BA		Miesto:	
Objekt :397 -FMFI UK, rekonštrukcia laboratoria m.č. 342 , 343 , 344		JKSO :	
Rozpočet:	Zmluva č.:	Spracoval:	Dňa: . .
Odberateľ:	IČO:		
	DIČ:		
Dodávateľ: RECORD TK s.r.o. ,Bojnicka 16/A	IČO: 31391915		
Bratislava	DIČ: 2020334525		
Projektant:	IČO:		
	DIČ:		
1 M3 OP	10 998	1 M	10 998
1 M2 ZP	10 998		
1 M2 UP	10 998		
A	ZRN	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál
			Spolu ZRN
1	HSV:	2 202,97	2 202,97
2	PSV:	5 734,13	1 227,66
3	MCE:		
4	Iné:		
5	Súčet:	7 937,10	1 227,66
			9 164,76
B	IN - Individuálne náklady		
6	Práce nadčas		
7	Murárske výpomocce		
8	Bez pevnej podlahy		
9			
10	Súčet riadkov 6 až 9:		
C	NUS - náklady umiestnenia stavby		
11	Zariadenie :		
12	Prevádzkové vplyvy		
13	Sťažené podmienky		
14			
15	Sučet riadkov 11 až 14:		
D	ON - ostatné náklady		
16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte		
17	Inžinierska činnosť		
18	Projektové práce		
19			
20	Sučet riadkov 16 až 19:		
E	Celkové náklady		
21	Sučet riadkov 5, 10, 15 a 20:		9 164,76
22	DPH 20% z:	9 164,76	1 832,95
23	DPH 0% z:		
24	Sučet riadkov 21 až 23:		10 997,71
F	Odpočet - prípočet		
projektant, rozpočtár cenár		pečiatka:	
podpis:			
dátum:			
odberateľ, obstarávateľ		dodávateľ, zhotoviteľ	
podpis:		podpis:	
dátum:		dátum:	
pečiatka:		pečiatka:	

Odberateľ:
 Projektant:
 Dodávateľ: RECORD TK s.r.o. ,Bojnická 16/A

Spracoval:
 JKSO :
 Dátum: . .

Stavba : Drobné práce súvisiace s opravou ÚK BA
 Objekt :397 -FMFI UK, rekonštrukcia laboratória m.č. 342 , 343 , 344

RECORD-TK s.r.o.

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
PRÁCE A DODÁVKY HSV								
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE								
1	014	61240-3399R	vyrovnanie podkladu pod obklad	9,900	m2	6,30	62,37	20
2	014	61242-1431	Oprava vnútorných v omietok 30%/steny+stropy /	394,000	m2	2,82	1 111,08	20
3	011	61246-5115	vyrovnanie podkladu pod obklad - penetrácia	9,900	m2	1,58	15,64	20
4	011	61246-51151	Oprava vnútorných v omietok 30% - penetrácia	394,000	m2	0,48	189,12	20
5	011	63245-0124	vysprávky bet.podlahy po vybrání drevennej podesty	1,800	m2	22,50	40,50	20
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu:				1 418,71			1 418,71	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE								
6	241	9 IK -011	vybúranie drevennej podesty vo výklenku	3,000	ks	15,00	45,00	20
7		9 IK0-	Obhliadka a zameranie	2,000	HZS	7,50	15,00	20
8	241	9 IK0-1	obmurovanie rúry dl.1,5 m	2,000	kompl.	50,00	100,00	20
9	003	94195-5001	Lešenie fahké prac. pomocné výš. podlahy do 1,2 m	94,000	m2	2,22	208,68	20
10	011	95290-1111	Vyčistenie budov byt. alebo občan. výstavby pri výške podlažia do 4 m	94,000	m2	1,07	100,58	20
11	013	97908-2111	Vnútrostavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 50 m	1,000	kompl.	60,00	60,00	20
12	241	9 IK -01	poplatok za kontajner /prenájom +odvoz+ pol.za skládku /	0,500	kompl.	230,00	115,00	20
13	272	97908-7212	Nakladanie sute na dopravný prostriedok	1,000	kompl.	20,00	20,00	20
14	011	99801-1003	Presun hmôt pre budovy murované výšky do 24 m	1,000	kompl.	120,00	120,00	20
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				784,26			784,26	
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				2 202,970			2 202,97	
PRÁCE A DODÁVKY PSV								
713 - Izolácie tepelné								
15	713	71313-1141	D+M styrodur hr.30 mm /pod keramický sokel ,výplň drážky /	57,000	m	3,15	179,55	20
16	713	99871-3202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 12 m	1,764	%	1,50	2,65	20
713 - Izolácie tepelné spolu:				182,20			182,20	
721 - Vnútoraná kanalizácia								
17	721	721 I-K	ZTI - príloha č.1	1,000	kompl.	869,20	869,20	20
721 - Vnútoraná kanalizácia spolu:				869,20			869,20	
771 - Podlahy z dlaždíc keramických								
18	771	77147-4114	Montáž soklov keram.rovných do flexib.lep.do 15cm	86,800	m	5,40	468,72	20
19	771	77157-1107	Montáž podláh z dlaždíc keram.	94,000	m2	22,00	2 068,00	20
20	771	77157-111K	penetrácia podkladu	94,000	m2	1,10	103,40	20
21	775	77699-0111	Vyrovnanie podkladu samonivelačnou stierkou hr 3 mm 15 Mpa	94,000	m2	6,40	601,60	20
22	MAT	597 6301 PC	Dod.dlažba	112,371	m2	10,00	1 123,71	20
23	771	99877-1202	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 12 m	1,000	kompl.	100,00	100,00	20
771 - Podlahy z dlaždíc keramických spolu:				4 465,43			4 465,43	

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
776 - Podlahy povlakové								
24	775	77640-1800	Demontáž soklíkov alebo líšt	86,800	m	0,50	43,40	20
25	775	77651-1820	Odstránenie povlakových podláh lepených s podložkou	92,200	m2	2,20	202,84	20
26	775	99877-62011	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch	1,000	kompl.	50,00	50,00	20
776 - Podlahy povlakové spolu:				296,24			296,24	
781 - Obklady z obkladačiek a dosiek								
27	771	78142-5015	Montáž obkladov vnút. z obklad. keramických	9,900	m2	22,00	217,80	20
28	MAT	344 821	Dod.obklad keramický	10,395	m2	10,00	103,95	20
781 - Obklady z obkladačiek a dosiek spolu:				321,75			321,75	
784 - Maľby								
30	784	784 I-K	zakryvanie podláh papierom	50,000	m2	0,90	45,00	20
31	784	78441-1301	Pačok váp. mliekom s obrúsením a presádr. v miest. do 3,8m	411,560	m2	0,30	123,47	20
32	784	78442-2271	Maľba váp. 1 farebná dvojnásobná s 2x pačok. v miest. do3,8m	411,560	m2	1,60	658,50	20
784 - Maľby spolu:				826,97			826,97	
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:				6 961,79			6 961,79	
Za rozpočet celkom				9 164,76			9 164,76	

Odberateľ:

Projektant:

Dodávateľ:

Spracoval: Šuplata

JKSO :

Dátum: 11.12.2015

Príloha č.1

Stavba :Drobné práce súvisiace s údržbou a opravou UK Bratislava

Objekt :397 - FMFI UK - výmena 3ks umývadiel

RECORD-TK s.r.o.

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
PRÁCE A DODÁVKY PSV								
725 - Zariaďovacie predmety								
1	721	72513-9102	Priplatok za použitie silikónového tmelu 0,6 kg/kus	3,000	kus	5,34	16,02	20
2	721	72521-08210	Demontáž umývadiel bez výtokových armatúr	3,000	súbor	4,16	12,48	20
3	721	72521-0928	Opr. umývadiel, skrátenie odpadnej rúrky	3,000	kus	0,28	0,84	20
4	721	72521-09741	Opr. umývadiel, odmontovanie konzoly	6,000	kus	1,55	9,30	20
5	721	72521-0982	Opr. umývadiel, odmontovanie zápachovej uzávierky	3,000	kus	0,53	1,59	20
6	721	72521-1602	Umývadlo keram prípev. na stenu skrutk biele bez krytu na sifón 500 mm	3,000	súbor	91,80	275,40	20
7	721	72521-9401	Montáž umývadiel keramických so záp. uzáv. na skrutky	3,000	súbor	27,60	82,80	20
8	721	72582-0801	Demontáž batérii nástenných do G 3/4	3,000	súbor	2,08	6,24	20
9	721	72582-1200	Batéria umývadlová nástenná G 1/2 x 150 štandardná kvalita	3,000	súbor	55,21	165,63	20
10	721	72582-9701	Montáž batérie umývadlovej jednopákovkej nástennej	3,000	súbor	10,89	32,67	20
11	721	72586-9101	Montáž zápach. uzávierok umývadlových D 40	3,000	kus	4,67	14,01	20
12	MAT	246 3H0123	Silikón Aqua, biely, 310 ml	2,000	kus	12,60	25,20	20
13	MAT	551 B64010	Sifón umývadlový typ 1321 - chróm	3,000	kus	29,88	89,64	20
14	MAT	642 1H18621	Upevnenie umývadlové - sada	3,000	kus	2,88	8,64	20
15	MAT	642 1H9203s	Sifón umývadlový, chróm - predlžovacia trubka 32/250mm	3,000	kus	7,80	23,40	20
16	721	72599-990512	Zariaďovacie predmety HZS T5 - tesniaci materiál	1,000	kpl	12,84	12,84	20
17	721	72599-990522	Zariaďovacie predmety HZS T5 - prípravné práce + pomocné práce	8,000	hod	7,50	60,00	20
18	721	99872-52031	Presun hmôt pre zariaď. predmety v objektoch výšky do 24 m	1,000	kpl	32,50	32,50	20
725 - Zariaďovacie predmety spolu:				869,20			869,20	
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:				869,20			869,20	
Za rozpočet celkom				869,20			869,20	